[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

14.04.2021                                                                                                          № 28
	О передаче имущества из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Администрации Саровского сельского поселения от  12.04.2021 № 103 и обоснования МКУ «Агентство» от 12.04.2021 № 01-07/257
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Указаные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
 Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 14.04.2021 № 28
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование

имущества

Адрес

(местонахождение)

объекта

Площадь/

протяженность
(кв.м./м)

Балансовая/

кадастровая стоимость (руб.)

1

Воздушная линия электропередачи 0,4 кВ

70:08:0104001:2788

Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район,

Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередач 0,4 кВ

22 058 м.
2 079 081,00
2

Земельный участок

категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

вид разрешенного использования:

коммунальное обслуживание,

кадастровый номер: 70:08:0104001:2786

Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район,

Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец»,
сооружение 1

576

97,92